各 位

会 社 名 株式会社エービーシー・マート 代表者名 代表取締役社長 野口 実 (コード番号2670 東証第一部) 問合せ先 取締役経営企画室長 小島 穣 (TEL. 03-3476-5452)

ABC-MART

【ABC-MART GRAND STAGE 名古屋パルコ西館店】 オープンのお知らせ

株式会社エービーシー・マート(本社:東京都渋谷区、代表取締役社長:野口実)は、平成31年4月26日にABC-MART GRAND STAGE 名古屋パルコ西館店をオープン致します。

つきましては、本日添付のプレスリリースを行いましたのでお知らせいたします。

以上

PRESS RELEASE

ABC-MART

<u>2019 年 4 月 26 日(金)OPEN!!</u> ABC-MART GRAND STAGE 名古屋パルコ西館店 オープンのお知らせ



◆概要

株式会社エービーシー・マート(本社:東京都渋谷区、代表取締役社長:野口実)は、フラッグシップストア"ABC-MART GRAND STAGE"(エービーシーマート グランドステージ)を名古屋市中区栄にある名古屋 PARCO 西館に 2019 年 4 月 26 日にオープン致します。

◆店舗情報

ABC-MART GRAND STAGE 名古屋パルコ西館店

住所: 〒460-0008 愛知県名古屋市中区栄 3-29-1 西館 6階

電話:052-746-9782 営業時間:10:00~21:00 URL:https://map.abc-mart.net/site/detail/id/1448

◆東海エリア初の"GRAND STAGE"出店



この度 ABC-MART のフラッグシップストアにあたる"ABC-MART GRANDSTAGE"が、東海エリアの中心地である名古屋に初出店。

最新のハードを使用したアップデート版、第3世代として位置付けする"GRANDSTAGE"が初のインストアへの出店となります。

セレクトショップやデザイナーズブランドが入居するファッションビル名古屋 PARCO 西館でのオープンとなり、シューズやファッションだけでなく様々なジャンルのカルチャーに関心を持ち、それらの要素を融合して自らのスタイルに落とし込んでいく現代型カスタマーの「目的地」となる店舗をコンセプトにしています。

アパレル商品や展開店舗限定商品などのプレミアムな商品から、キッズシューズ、ビジネスシューズまで幅 広く取り揃えた中部最大級のラインアップとなります。

◆洗練されたストアデザイン



GRANDSTAGE HARAJUKU、GINZA に続き店内設計は、カスタマーがインスピレーションをダイレクトに感じられる新時代のショッピング体験ができる最新仕様の"GRANDSTAGE"となっています。

ブランドのフォーカスアイテムやブランド MIX のスタイル提案などマルチな POP UP スペースとしても活用できる"CENTER STAGE"や、ブランドやシューズのイメージを打ち出しながらシューズを陳列できるウォールが設置され、商品イメージ、ブランドイメージをクリアに伝えることに比重を置いたストアデザインがされています。

●その他質問事項などございましたら下記担当者にご連絡ください。

ABC-MART 販売促進部 販売促進チーム TEL:03-3476-5693 FAX:03-3476-5682 担当 島田: takuya.shimada@abc-mart.co.jp